
    Uchwała Nr XLIV/295/2022               

Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia 12 maja 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/267/2021 Rady Gminy Osiek Jasielski   

z dnia 30 grudnia 2021r.  w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022. 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm), Rada Gminy w Osieku Jasielskim uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1.Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022 

          o kwotę  4.063,00 zł, w tym: 

          - o kwotę 373,00  zł  środki z Funduszu Pomocy z tytułu nadania numeru PESEL                                              

          i wykonania fotografii obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na                                 

          terytorium tego państwa, pismo Wojewody Podkarpackiego, znak:O-XI.313.5.2022. 

         - o kwotę 3.690,00 zł - środki finansowe z niewykorzystanych w terminie wydatków, które                     

          nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

         2. Szczegółowe zmiany w planie dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022 

           o kwotę 424.921,00 zł. 

        2.Dokonuje się zwiększenia planu  wydatków majątkowych budżetu Gminy Osiek Jasielski                 

           na rok 2022  w kwocie 420.858,00 zł z przeznaczeniem na zadanie   inwestycyjne                                      

           pn." Modernizacja 7 odcinków dróg gminnych na terenie Gminy Osiek Jasielski                              

           zapewniających dogodny dojazd do miejscowych atrakcji turystycznych: o dł.                                   

           1990mb ( dz.Nr 1841, 1778, 1777/2, 1810, 1809) w m. Pielgrzymka, o dł. 41 mb (dz.902 )              

           w m. Samoklęski oraz o dł. 145 mb (dz.Nr 270) w m. Mrukowa ". Środki z Rządowego                  

           Funduszu Inwestycji Lokalnych niewykorzystane w 2021 roku. 

       3. Szczegółowe zmiany w planie wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Przychody budżetu zwiększa się o kwotę 420.858,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie                              

       deficytu budżetu. Są to niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu,  

       wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  

       szczególnymi zasadami wykonywania budżetu tj. niewykorzystane środki roku 2021 z  

       Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. z przeznaczeniem na wydatki majątkowe na  

       zadanie inwestycyjne pn."Modernizacja 7 odcinków dróg gminnych na terenie Gminy Osiek                      

       Jasielski zapewniających dogodny dojazd do miejscowych atrakcji turystycznych: o dł.    

 

                      



       1990mb ( dz.Nr 1841, 1778, 1777/2, 1810, 1809) w m. Pielgrzymka, o dł. 41 mb (dz.902 )                

       w m. Samoklęski oraz o dł. 145 mb (dz.Nr 270) w m. Mrukowa " 

Przychody budżetu po zmianach to kwota 3 150 614,00 zł, w tym; paragraf "952" -przychody                   

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym- kwota 1 729 756,00 zł oraz paragraf 

"905" z kwotą 1 420 858,00 zł, to niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu tj. niewykorzystane środki z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem na inwestycje.  

 

Wynik budżetu gminy po zmianach to deficyt z kwotą 2.701.716,00 zł, którego źródłem pokrycia 

będą przychody; 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu w kwocie 1 420 858,00 zł ( środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych ), 

 - przychody z zaciągniętych kredytów w kwocie 1 280 858, 00 zł, 

  

§ 4.  § 7 pkt 9 Uchwały Nr XXXIX/267/2021 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 30 grudnia 2021 

roku   w sprawie budżetu gminy na 2022 rok otrzymuje brzmienie : "Wyodrębnia się w budżecie 

dochody ( wpływy) z Funduszu Pomocy w kwocie 13.153,00zł i wydatki w kwocie 13.153,00 zł, 

związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu gminy, wynikające z ustawy z dnia 12 

marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa" , zgodnie z poniższą tabelą: 

 
DOCHODY 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KWOTA    w zł 

750 75011 2700 Administracja publiczna- Urzędy wojewódzkie- Środki 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów ( związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

373,00 zł 

852 85295 2700 Pomoc społeczna- Pozostała działalność- Środki 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów ( związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

11 280,00 zł 

855 85595 2700 Rodzina- Pozostała działalność- Środki na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów ( związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

1 500,00 zł 

RAZEM DOCHODY: 
 

13.153,00 zł 



WYDATKI 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KWOTA w zł 

750 75011 4010 Administracja publiczna- Urzędy wojewódzkie – 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

373,00 zł 

852 85295 3110 Pomoc społeczna- pozostała działalność- 
Świadczenia społeczne 

10 880,00 zł 

852 85295 4300 Pomoc społeczna- Pozostała działalność – Zakup 
usług pozostałych  

400,00 zł 

855 85595 3110 Rodzina- Pozostała działalność                                    – 
Świadczenia społeczne 

1 500,00 zł 

RAZEM WYDATKI: 13.153,00 zł 

 

 

§ 5. § 8 Uchwały Nr XXXIX/267/2021 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 30 grudnia 2021 roku  

w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022 otrzymuje brzmienie: 

 

 Wydatki budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022 obejmują środki będące do dyspozycji 

sołectw Gminy Osiek Jasielski na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego, (art.2 ust 

1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r o funduszu sołeckim)  na łączna kwotę   327 210,16 zł zgodnie z 

poniższym zestawieniem. 

 

Sołectwo Zadanie Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota 

Osiek Jasielski   44 743,42 

 Remont i modernizacja dróg gminnych 600-60016 36 143,42 

Zakup i wymiana drzwi do świetlicy i kuchni w 

remizie OSP 

754-75412 3 000,00 

Doposażenie kuchni w GOK /zakup zmywarki/ 921-92109 5 000,00 

 

 

Kultywowanie tradycji gminnych i dziedzictwa 

narodowego 

921-92195 600,00 

Samoklęski   47 802,80 

 Wykonanie klimatyzacji, zakup materiałów i usług, 

remonty bieżące w domu ludowym 

921-92109 37 802,80 

Remont dróg gminnych, wykonanie udrożnień 

rowów przy drogach gminnych 

600-60016 10 000,00 



 

Pielgrzymka   45 747,28 

 Wykonanie oświetlenia ulicznego - uzupełnienie 900-90015 10 000,00 

Remont pomieszczeń w  Domu Ludowym, 

wykonanie klimatyzacji, zakup wyposażenia 

921-92109 20 000,00 

Remont dróg gminnych, udrożnienie rowów przy 

drogach gminnych 

600-60016 15 747,28 

Zawadka Osiecka   47 802,80 

 Remont dróg gminnych 600-60016 25.000,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego - uzupełnienie 900-90015 10 000,00 

Remont pomieszczeń i doposażenie  domu ludowego 921-92109 12 000,00 

Zakup środków czystości do domu ludowego 921 92109 802,80 

Mrukowa   37 764,21 

 Remont dróg gminnych 600-60016 20 000,00 

 Zakup krzeseł do Domu Ludowego 921-92109 17 764,21 

Świerchowa   39 246,10 

 Remont i utrzymanie dróg gminnych 600-60016 8 000,00 

Prace inwestycyjne w  domu ludowym 921-92109 12 246,10 

Montaż 4 kamer przy Domu Ludowym  921-92109 6 000,00 

Kultywowanie tradycji gminnych   i dziedzictwa 

narodowego  

    921-92195       3 000,00 

Wykonanie projektu i uzgodnień budowy garażu dla 

OSP Świerchowa 

754-75412 10 000,00 

Załęże   42 879,11 

 Dofinansowanie do wykonania klimatyzacji w  domu 

ludowym 

     921-92195 30 000,00 

Remont dróg gminnych  600-60016 10 000,00 

Utrzymanie czystości w sołectwie oraz poprawa 

tynku wokół przydrożnej kapliczki 

900-90003 2 879,11 



 

Czekaj 

  21 224,44 

 Remont i doposażenie w domu ludowym 921-92109 7 224,44 

Doposażenie placu zabaw przy domu ludowym 921-92109 9 000,00 

 Kultywowanie tradycji gminnych /Święto chleba” 921-92195 3 000,00 

 Remont dróg gminnych 600-60016 2 000,00 

Razem 327 210,16 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

          Osiek Jasielski  

         Piotr Wojdacz 


